DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 063/2025

EDITAL Nº. 370/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO POR DISPENSA ELETRÔNICA

LEI 14.133/21 COM DISPUTA

OBJETO:  Aquisição de  ELETRODOMÉSTICOS,  MOBILIÁRIO  e  MATERIAIS  para  o

Serviço Especializado de Tisiologia do Município de Canoas/RS.

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, a Pregoeira e sua equipe de

apoio, designada pela Portaria Municipal nº. 3.795/2024, procedeu a RERRATIFICAÇÃO do edital

em tela, conforme a seguir: onde LEU-SE: RW COM E SERV ELETRONICOS LTDA - CNPJ:

57.847.606/0001-84;   LEIA-SE:  RW  COM  E  SERV  ELETRONICOS  LTDA -  CNPJ:

54.572.923/0001-47 e onde LEU-SE: Valor unitário: 637,00; LEIA-SE:   Valor unitário: 637,61.

Demais  disposições  constantes  no Termo de  Dispensa  de  Licitação  permanecem inalteradas.  A

presente ata que veicula a rerratificação  no Termo de Dispensa de Licitação, será divulgada no

Diário Oficial do Município (DOMC) de acordo com a Lei Municipal nº 5.582/2011 e Decreto

Municipal nº 439/2012 e, ainda, no site  www.canoas.rs.gov.br   e        https://pregaobanrisul.com.br/  ”.

Nada mais havendo digno de registro, encerrou-se a sessão da qual para constar, foi lavrada a

presente  Ata  que,  após  lida  e  achada  conforme,  vai  assinada.

x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Rosane Stoffels

Pregoeira

ANO 2025 - Edição Complementar 2 - 3517 - Data 12/02/2025 - Página 2 / 2